
  
 （一社）埼玉県警備業協会県東支部 親睦忘年会 報告 

 

 去る令和７年１２月１１日、県東支部のメンバーによる親睦忘年会を開催いたしました。 

 当日は、多くの会員の皆様にご参加いただき、和やかな雰囲気の中で歓談を楽しみました。また、

コンサートやビンゴ大会も行われ、大いに盛り上がるひとときとなりました。 

コンサートでは素晴らしい演奏に耳を傾け、ビンゴ大会では豪華景品をかけて会場が一体となって

盛り上がりました。 

 会員同士の親睦を深める貴重な機会となり、今後の県東支部活動の活性化にもつながる有意義

な会となりました。 

 今後とも、警備業協会の発展と会員相互の親睦のため、引き続きご支援・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 


